РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ___________  № ______________

За добросовестное выполнение служебных обязанностей, достижение

высоких результатов в оперативно-служебной деятельности, руководствуясь
статьями 111, 37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска, Положением о Почетной
грамоте мэра города, Благодарственном письме мэра города, Благодарности мэра
города Иркутска, утвержденным постановлением мэра города Иркутска  
от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8, решением Общественного совета по
наградам при мэре города Иркутска от 7 июля 2022 года:

1. Поощрить сотрудников Межмуниципального управления Министерства
внутренних дел Российской Федерации «Иркутское»:

1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска:

майора юстиции Иванову Юлию Александровну –  старшего

следователя отдела № 1 по расследованию преступлений на территории
Свердловского района , обслуживаемой отделом полиции № 1 ,
следственного управления;

майора полиции Инцкирвили Евгению Александровну –  начальника
отдела дознания отдела полиции № 3;

подполковника полиции Карасева Михаила Петровича –  начальника
отделения по раскрытию краж из автотранспорта оперативно-сыскного
отдела уголовного розыска;

2) объявить Благодарность мэра города Иркутска:

старшему лейтенанту полиции Исаеву Павлу Валерьевичу –  инспектору

отделения организации службы отдельного батальона охраны и
конвоирования подозреваемых и обвиняемых;

старшему лейтенанту полиции Протасову Николаю Сергеевичу –
старшему инспектору (дорожно-патрульной службы) взвода № 3 роты № 2

От 11.07.2022 №031-11-31/22

О поощрении сотрудников Межмуниципального управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации «Иркутское»

2

отдельного батальона дорожно-патрульной службы Государственной
инспекции безопасности дорожного движения;

старшему сержанту полиции Ядрищенскому Павлу Алексеевичу –
полицейскому взвода № 3 роты № 2 отдельного батальона патрульно-
постовой службы полиции;

3) поощрить Благодарственным письмом мэра города Иркутска:

капитана полиции Агнянникову Анну Анатольевну –  старшего

инспектора отделения № 4 отдела по вопросам миграции;

майора полиции Белых Любовь Игоревну –  главного эксперта

отделения № 10 межрайонного экспертно-криминалистического отдела  
№ 1 (дислокация г. Иркутск) Экспертно-криминалистического центра
Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации
по Иркутской области;

старшего лейтенанта полиции Волокитина Вадима Олеговича –
старшего оперуполномоченного отделения по противодействию
преступлений , совершаемым с использованием информационно -
телекоммуникационных технологий отдела по контролю за оборотом
наркотиков;

майора полиции Жаркова Алексея Николаевича –  начальника
дежурной части отдела полиции № 9.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

                                                                                                                      Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	Поощрить сотрудников Межмуниципального управления Министерства внутренних дел Российской Федерации «Иркутское»:
	наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска:
	объявить Благодарность мэра города Иркутска: